Hydraulika / Hydraulické valce, ventily a ovladaci prvky / Zpétné ventily, zamky

HYDRA ZPETNY VENTIL NEREZ 1.4571 - Nerez PN 250, (-
20°C/+200°C) Viton tésnéni

Kod produktu: 34132

Varianty zbozi

Objednaci kod

RHD8L-SS-183
RHD10L-SS-183
RHD12L-SS-183

RHD15L-SS-183

Vnéjsi
zavit

2x M14x1,5
2x M16x1,5
2x M18x1,5

2x M22x1,5

Provozni
tlak

250 bar

250 bar

250 bar

250 bar

Celkova
délka

59 mm mm

70 mm mm

73 mm mm

78 mm mm

Pracovni teplota: -20°C az +200°C

Bezpecnost: 10: 1

Material tésnéni: Viton (mékky)

PouZiti produktu: Prvek zabrafiujici priitoku média zpét

Material produktu: Nerez DIN 1.4571

Zpétny ventil s kuZelovym sedlem a Vitonovym mékkym

tésnénim. Ventil umoZiuje priutok jednim smérem. Oteviraci
tlak sedla ventilu je 0,5 Bar.

Hmotnost

0,085 kg
0,14 kg
0,21 kg

0,27 kg

Baleni
[m)]

1
1
1

1

Série

(L)
(L)
(L)
(L)

Trubka

8L mm

10L mm

12L mm

15L mm

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

2 080,00 K¢
3 172,00 K¢
3588,00 K¢

3 616,00 K&

Sklad
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